Hoja técnica
Fecha de creación 7 de agosto de 2019 0:27:20 CEST
  Versión del catálogo 02.08.2019 / Nos reservamos el derecho de introducir modificaciones
técnicas
1
Accesorios
TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
Imagen de producto
Similar a la ilustración
Datos generales para pedido
Disponible hasta 2013-01-01
Tipo TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Código 1837380000
Versión Carril, TS 35, TS 35 x 15, con coliso, Acero,
cincado, cromado
GTIN (EAN) 4032248346547
U.E. 2 m
Hoja técnica
Accesorios
TS 35X15/5X18 2M/ST/ZN
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
www.weidmueller.comDatos técnicos
Fecha de creación 7 de agosto de 2019 0:27:20 CEST
  Versión del catálogo 02.08.2019 / Nos reservamos el derecho de introducir modificaciones
técnicas
2
Dimensiones y pesos
Anchura 35 mm   Anchura (pulgadas) 1,378 inch
Altura 35 mm   Altura (pulgadas) 1,378 inch
Profundidad 15 mm   Profundidad (pulgadas) 0,591 inch
Peso neto 620 g
Carril
Ancho de ranura 5,2 mm   Distancia de ranura 7 mm
Longitud de ranura 18 mm
Clasificaciones
ETIM 3.0 EC001285   ETIM 4.0 EC001285
ETIM 5.0 EC001285   ETIM 6.0 EC001285
eClass 6.2 27-14-11-43   eClass 7.1 27-14-11-43
eClass 8.1 27-14-11-43   eClass 9.0 27-40-06-02
eClass 9.1 27-40-06-02
Homologaciones en línea
ROHS Conformidad
Descargas
Documentación del usuario StorageConditionsTerminalBlocks